АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л9. 09 г. Енисейск № £) П,

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципальных образований Енисейского района на 2026 - 2028 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом
Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Красноярского края», постановлением
Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п «Об утверждении
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского
края», пунктом 7 Порядка формирования и утверждения краткосрочных
планов реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства
Красноярского края от 29.10.2014 № 511 -п, руководствуясь статьями 16, 29
Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории муниципальных образований
Енисейского района на 2026 - 2028 годы, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования) и подлежит размещению
Интернет-сайте Енисейского района Кп

Исполняющий полномочия
Г лавы района

альном информационном
ая.

А.Ю. Губанов

Приложение к постановлению
админ ^ ^ а ^ ^ Е ^ ^ й ског ^ а й о н а ^ ^

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципальных образований Енисейского района на 2028 год

с
с
Z

А
др

ес
 м

но
го

кв
ар

ти
рн

ог
о

до
м

а
О

бщ
ая

 п
ло

щ
ад

ь
по

м
ещ

ен
ий

 в

'
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ом
 д

ом
е,

 к
в.

 м

Источники
финансирования

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, руб.

вс
ег

о,
 с

то
им

ос
ть

 р
ем

он
та

в том числе:

ре
м

он
т

кр
ы

ш
и

ре
м

он
т

ил
и

за
м

ен
а

ли
ф

то
во

го

об
ор

уд
ов

ан
ия

, п
ри

зн
ан

но
го

не

пр
иг

од
ны

м
 д

ля
 э

кс
пл

уа
та

ци
и,

ре

м
он

т
ли

ф
то

вы
х

ш
ах

т

ремонт вну
установка

пптпйбпйния

тридомовых
соллективнь
ПЙГ.УПППН И

инженерных
х (общедомо
1/2ППВ Х/ППЯЙП

систем (в том числе
вых) приборов учета
1ЙНИЯ И ПЙГЦПИППЙЯНИЯ___

ре
м

он
т

по
дв

ал
ьн

ы
х

по
м

ещ
ен

ий
,

от
но

ся
щ

их
ся

 к
 о

бщ
ем

у
им

ущ
ес

тв
у

в
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ом
 д

ом
е

ут
еп

ле
ни

е
и

ре
м

он
т

ф
ас

ад
а

ре
м

он
т

ф
ун

да
м

ен
та

 м
но

го
кв

ар
ти

рн
ог

о
до

м
а

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
 и

 г
ор

яч
ег

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Енисейский муниципальный район

1. Многокварти рные дома, фо рмирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора

-

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, п

 П
од

те
со

во
, р

п.
 П

од
те

со
во

, п
ер

. С
ов

ет
ск

ий
, д

. I

19
А

57
3,

90

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 1 107 477,79 1 107 477,79

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 ш
Всего 1 107 477,79 1 107 477,79

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

1 929,74 1 929,74

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

1929,74

CNI

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, п

 П
од

те
со

во
, р

п.
 П

од
те

со
во

, п
ер

. Т
ал

ал
их

ин
а,

 !

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_Д
-

15
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

83
8,

90

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 19 083 003,59 19 083 003,59

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 19 083 003,59 19 083 003,59

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

22 747,65 22 747,65

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

22747,65

2

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, п

 П
од

те
со

во
, р

п.
 П

од
те

со
во

, у
л.

 К
ал

ин
ин

а,
 д

. 3
 I

1
89

2,
30

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 6 084 085,12 6 084 085,12

взнос.
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00 >

краевого бюджета 0,00 0.00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 6 084 085,12 6 084 085,12

Удельная стоимость
капитального ремЬнта 1 кв.

м общей площади
помещений

3 215,18 3 215,18

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

3215,18

Ка
ли

ни
на

, д
.7

 I

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 15 311 651,72 15 311 651,72

взнос,
превышающий
минимальный

размер

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, п

 П
од

те
со

во
, р

п.
 П

од
те

со
во

, у
л.

4
76

2,
30

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 15 311 651,72 15 311 651,72

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

3215,18 3215,18

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

3215,18

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, п

 П
од

те
со

во
, р

п.
 П

од
те

со
во

, у
л.

 К
ал

ин
ин

а,
 д

. 9
 |

4
80

4,
30

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 15 446 689,28 15 446 689,28

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 15 446 689,28 15 446 689,28

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

3 215,18 3215,18

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

3215,18

‘О

ьн
ис

еи
ск

ии
 р

-н
, п

 1
ю

дт
ес

ов
о,

 р
п.

 I
ю

дт
ес

ов
о,

 у
л.

 К
ал

ин
ин

а,
 д

.
19

__

__
__

__
__

__
__

__
__

55
1,

00

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 758 710,47 758 710,47

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

ч»

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 758 710,47 758 710,47

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

1 376,97 1 376,97

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

1376,97

Ьн
ис

еи
ск

ии
 р

-н
, п

 1
ю

дт
ес

ов
о,

 р
п.

 i
ю

дт
ес

ов
о,

 у
л.

 К
ал

ин
ин

а,
 д

.
28

34
2,

50

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 660 935,95 660 935,95

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0 00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 660 935,95 660 935,95

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

1 929,74 1 929,74

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

1929,74

=9

ки
и

р-
н,

п
П

од
те

со
во

, р
п.

 П
од

те
со

во
, у

л.
 К

ал
ин

ин
а,

 д
.

67
44

8,
80

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 10 209 145,32 10 209 145,32

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 10 209 145,32 10 209 145,32

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

22 747,65 22 747,65
*

Ен
ис

ей
с Утвержденная предельная

стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

22747,65

5

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, п

 П
од

те
со

во
, р

п.
 П

од
те

со
во

, у
л.

 М
ич

ур
ин

а,
 д

.
88

о
со'
м-

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 10 375 203,17 10 375 203,17

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0.00 0,00

краевого бюджета 0.00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 10 375 203,17 10 375 203,17

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

22 747,65 22 747,65

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

22747,65

1.
10

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, п

 П
од

те
со

во
, р

п.
 П

од
те

со
во

, у
л.

 П
ол

ев
ая

, д
. 2

4
|

о
1П

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 20 302 277,63 2Q 302 277,63

взнос,
превышающий
минимальный

размер
-

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0.00 0,00
местного бюджета 0.00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 20 302 277,63 20 302 277,63

Удельная стцимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

22 747,65 22 747,65

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

22747,65

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, п

 П
од

те
со

во
, р

п.
 П

од
те

со
во

, у
л.

 П
ол

ев
ая

, д
. 2

6
j

о
о
СО

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 20 261 331,86 20 261 331,86

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0.00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 20 261 331,86 20 261 331,86

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

22 747,65 22 747,65

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

22747,65

см

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, п

 П
од

те
со

во
, р

п.
 П

од
те

со
во

, у
л.

 П
ол

ев
ая

, д
. 2

8
|

о
in
■ч-
<о

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 19 665 343,43 19 665 343,43

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 oooi

иные источники ООО1 0,00
Всего 19 665 343,43 19 665 343,43

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

22 747,65 22 747,65

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

22747,65

П
ол

ев
ая

, д
. 3

4
I

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 19 635 771,48 19 635 771,48

взнос,
превышающий
минимальный

размер

1.
13

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, п

 П
од

те
со

во
, р

п.
 П

од
те

со
во

, у
л.

86
3,

20

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации —

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 19 635 771,48 19 635 771,48

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

22 747,65 22 747,65

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

22747,65

1.
14

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, п

 П
од

те
со

во
, р

п.
 П

од
те

со
во

, у
л.

 П
ол

ев
ая

, д
. 3

6
j

88
8,

30

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 20 206 737,50 20 206 737,50

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 ОТ

иные источники 0,00 0,00
Всего 20 206 737,50 20 206 737,50

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

22 747,65 22 747,65

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

22747,65

1.
15

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, А

ба
ла

ко
вс

ки
й

с/
с,

 с
. А

ба
ла

ко
во

, у
л.

Н

еф
тя

ни
ко

в,
 д

.
1

1
22

2,
30

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 2 358 721,21 2 358 721,21

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 О О О 1

иные источники 0,00 0,00
Всего 2 358 721,21 2 358 721,21

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

1 929,74 1 929,74

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

1929,74

1.
16

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, А

ба
ла

ко
вс

ки
й

с/
с,

 с
. А

ба
ла

ко
во

, у
л.

Н

еф
тя

ни
ко

в,
 д

. 3
1

21
4,

10

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 2 342 897.34 2 342 897,34

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

Государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 2 342 897,34 2 342 897,34

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

1 929,74 1 929,74

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

1929,74

ь

се
йс

ки
й

р-
н,

-А
ба

ла
ко

вс
ки

й
с/

с,
 с

. А
ба

ла
ко

во
, у

л.

Н
еф

тя
ни

ко
в^

 5
61

6,
70

ср
ед

ст
ва

:

со
бс

тв
ен

ни

ко
в

михимальный
размер взноса 1 190 070,66 1 190 070,66

взнос,
превышающий
минимальный

размер

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

• п
од

де
рж

ки

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

' жилищно-
коммунального

хозяйства

С,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 1 190 070,66 1 190 070,66

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

1 929,74 1 929,74
*

1 Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

1929,74

СО

Ч

I

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 1 268 788,63 1 268 788,63

взнос,
превышающий
минимальный

размер

Ен
ис

ей
ск

ий
 р

-н
, О

зе
рн

ов
ск

ий
 с

/с
, с

. О
зе

рн
ое

,у
л.

__
__

_
11

А

ме
ры

 ф
ин

ан
со

во
й

по
дд

ер
жк

и

• государственной
корпорации —

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0 ,0 0 0 ,0 0

краевого бюджета 0 ,0 0 0 ,0 0

местного бюджета 0 .0 0 0 ,0 0

иные источники 0 .0 0 0 ,0 0
Всего 1 268 788,63 1 268 788,63

Удельная стоимость
капитального ремонта 1 кв.

м общей площади
помещений

2 296,45 2 296,45

Утвержденная предельная
стоимость капитального
ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

2296,45

»

1
£

2
2

6
7

4
,9

ср
ед

ст
ва

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

минимальный
размер взноса 1 8 6 2 6 8 8 4 2 ,1 5 1 3 9  7 3 8  8 1 3 ,9 8 3 8  1 1 1  2 1 4 ,7 5 7 5 8  7 1 0 ,4 7 7  6 6 0  1 0 2 ,9 5

взнос,
превышающий
минимальный

размер
-

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й
по

дд
ер

ж
ки

государственной
корпорации -

Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

краевого бюджета 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

местного бюджета 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

иные источники 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Всего 1 8 6  2 6 8  3 4 2 ,1 5 1 3 9  7 3 8  8 1 3 ,9 8 3 8  1 1 1  2 1 4 ,7 5 7 5 8  7 1 0 ,4 7 7  6 6 0  1 0 2 ,9 5

Удельная стоимость
капитального ремонта 1

кв. м общей площади
помещений

8  2 1 4 ,7 6 6  1 6 2 ,7 1 1 6 8 0 ,7 7 3 3 ,4 6 3 3 7 ,8 2

Утвержденная предельная
стоимость капитального

ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

X X X X X X X
т»

X X X X

-

2
2

6
7

4
,9

!■и
минимальный
размер взноса 1 8 6 2 6 8 8 4 2 , 1 5 1 3 9  7 3 8  8 1 3 ,9 8 3 8  1 1 1  2 1 4 ,7 5 7 5 8  7 1 0 ,4 7 7  6 6 0  1 0 2 ,9 5

'

взнос,
превышающий
минимальный

размер

• I
государственной

корпорации -
Фонда содействия
реформированию

жилищно-
коммунального

хозяйства

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

краевого бюджета 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

местного бюджета 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

иные источники 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

В
се

го
 п

о
Е Всего 1 8 6  2 6 8  8 4 2 ,1 5 1 3 9  7 3 8  8 1 3 ,9 8 3 8  1 1 1  2 1 4 ,7 5 7 5 8  7 1 0 ,4 7 7  6 6 0  1 0 2 ,9 5

Удельная стоимость
капитального ремонта 1

кв. м общей площади
помещений

8  2 1 4 ,7 6 6  1 6 2 ,7 1 1 6 8 0 ,7 7 3 3 ,4 6 3 3 7 ,8 2

Утвержденная предельная
стоимость капитального

ремонта 1 кв. м общей
площади помещений

X X X X X X X X X X X